Sit pulvis albus, splendoris sericei, Spermatis Ceti similitudinem referens; aqua frigida parum dissolvitur, servida uberior sed cum decompositione quadam. Hac de ratione minime conductit Saliuum solutiones servidas vel calidas commiscere, ex quo magna praeparati jactura efficitur. Sedimentum scilicet griseum, Mercurio vivo gravidum, efficitur, et Oxydum Mercurii solutione continetur. Solutio Terrae foliatae Tartari a Chloridis sit libera oportet, quod solutione Argenti aceticci exploratur. Guttulas acidii aceticci antea addere non improrium est. Ex solutionibus dilutionibus praecepitum magis lamellosum enascentur. Constat ex Acidii aceticci et Oxyduli Mercurii singulorum uno pondere mixtioris. Aquam non continent.

† MERCURIUS ACETATUS OXYDATUS. Essigsaures Quecksilberoxydul. Acétate de Peroxyde de Mercure.

Mercurius praecipitatus ruber Acido acetico dilute caloris ad miniculio solvatur, solutio parum evaporet ut crystalli tubulaeformes exoriantur, quod quidem satis difficile cedit. Usus nullus. Cetera omittamus.

MERCURIUS ALCALISATUS CUM CRETA, Hydrargyrum cum Creta, Aethiops alcalisatus, Pelvis Mercurii et Cretae. Merfur mit Kreide, Alkalifürter Merfur.

Ph. Lond. 1836. Rec. Mercurii vivi Unc. tres, Cretae praeparatae Unc. quinque, tritura ad perfectam extinctionem. Alii Oculos Canorum loco Cretas ponunt, e. gr. Ph. Ful., Wirt. — Ph. Dubl. Mercur. vivi, Mannae Unc. unam, Cretae praep. Unc. semis, adde Aquae pauxillum ad Syrupi consistentiam, et ad Mercurii extinctionem optime contere; denique cum Aqua servida elutria pulverem in filtrum, Mannam penitus ablue et residuum exsicea.

MERCURIUS ALCALISATUS CUM MAGNESIA, Hydrargyrum cum Magnesia. Magnesiamerfur.

Disp. Lipp. Rec. Mercurii vivi Unc. semis, Magnesiae albae Unc. unam, contere ad extinctionem. Ph. Dubl. sicut Mercurius alcalisatus cum Creta ejusd. Pharm., substituendo Magnesiam in Cretae locum.

MERCURIUS CUM ANTIMONIO vid. Aethiops antimonialis (p. 28).

† MERCURIUS BORAXATUS, Boras Hydrargyrum, Sal sedativum mercuriale. Boraxaures Quicksilberoxydul. *Borate de Mercure.*

In solutionem Mercurii nitrosi frigidam et saturatam instilla solutionem Boracis Venetiae concentratam, quamdui praecipitatum efficitur, quod in filtro collectum, parum lavatur atque siccatur.

HENRY et GUIBOURT praecipiunt Boracis part. 15 et Mercurii sublimati corrosivi part. 34, singula scorsum soluta commisceri, et praecipitatum enatum bene lotum siccari. Usus nullus.

† MERCURIUS BROMATUS, s. Bromidum Hydrargyri, Bromidum hydrargyricum. Quicksilberbromid, Bromquecksilber. *Perbromure de Mercure.*